עת"א 34392-03-14 שלמה חי טובול נ' הממונה על עבודות שירות ואח'
העותר
שלמה חי טובול
ע"י ב"כ עו"ד א' ביטון

נגד
המשיבים
1. הממונה על עבודות שירות
2. מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

### פסק-דין

העתירה

1. לפני עתירה על החלטת מפקד מחוז דרום בשירות בתי הסוהר מיום 19.2.14, בהתאם לסעיף 51ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), בדבר הפסקה מינהלית של עבודות שירות שהוטלו על העותר במסגרת גזר-הדין בת"פ 24359-06-11 בבית-משפט השלום בירושלים, ובגדרה נקבע, כי העותר ירצה את יתרת המאסר, בתקופה של 90 יום, בין כותלי הכלא.

הרקע העובדתי

2. להלן הרקע העובדתי העולה מכתבי הטענות על נספחיהם.

על-יסוד האמור לעיל, מתקבלת העתירה, במובן זה שההחלטה מיום 19.2.14 בדבר הפסקה מינהלית של עבודות השירות מבוטלת; והעותר יוזמן לשימוע נוסף, שבעקבותיו תתקבל החלטה חדשה בעניינו.

המשיבים יזמינו את העותר לשימוע נוסף, באמצעות בא-כוחו עו"ד דוד ביטון. לקראת השימוע ידאג העותר להמציא למשיבים את כל החומר הרפואי הרלבנטי.

על המזכירות להמציא עותקים מפסק-הדין לצדדים.

**ניתן היום, כ"ט באב התשע"ד, 25 באוגוסט 2014, בהיעדר הצדדים.**